



رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در آیین بزرگداشت هفته دفاع مقدس تصریح کرد: تلاش در جهت زنده نگه داشتن فرهنگ شهادت و جانبازی از افتخارات اتاق بازرگانی اصفهان است

مقام معظم رهبری با حضور خود در کنار پیکر مطهر شهید حججی، نشان دادند که همه اقشار جامعه باید نسبت به زنده نگه داشتن فرهنگ جانبازی و شهادت اهتمام داشته و تکریم جانبازان، ایثارگران و خانواده معظم شهداء را مورد توجه قرار دهند.

سید عبدالوهاب سهل آبادی شامگاه چهارشنبه پنجم مهر ماه در مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس که با حضور سردار حسین دهقان مشاور فرمانده کل قوا، محمود اسلامیان رئیس صندوق بازنشستگی کل کشور، استاندار، شهردار منتخب، رئیس مجمع نمایندگان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نمایندگان شورای شهر، رئیس بنیاد حفظ ارزش های دفاع مقدس، سرداران، فرماندهان، ایثارگران، جانبازان و جمع کثیری از خانواده های شهدای استان اصفهان در سالن همایش های بین المللی اتاق بازرگانی برگزار شد، اظهار داشت: از سال های گذشته اتاق بازرگانی با برگزاری این آیین تلاش می نماید تا سهم کوچکی در ادای دین و احترام به رزمندگان و ایثارگران جبهه های حق علیه باطل داشته باشد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به مراسم تشییع باشکوه شهید مدافع حرم محسن حججی، گفت: مقام معظم رهبری با حضور خود در کنار پیکر مطهر این شهید، نشان دادند که همه اقشار جامعه باید نسبت به زنده نگه داشتن فرهنگ جانبازی و شهادت اهتمام داشته و تکریم جانبازان، ایثارگران و خانواده معظم شهداء را مورد توجه قرار دهند.

وی با بیان این مطلب که شعار امسال پیرامون تولید و اشتغال است، بر اهمیت تقدیر از کارآفرینان ایثارگر تاکید کرد و افزود: امسال با همکاری با بنیاد شهید استان اصفهان ۸۰ نفر از جانبازان، خانواده شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم بر اساس معیارهای دقیق برای تقدیر انتخاب شده و یکی از معیاری مهم در این انتخاب ها، کارآفرینی و ایجاد اشتغال پایدار توسط این عزیزان بوده است. در اصفهان جانبازانی چون حاج حسین فتاحی وجود دارد که علیرغم اهداء دو چشم خود در جنگ تحمیلی، امروز یکی از بزرگ ترین کارآفرینان کشور به شمار می آید.

سهل آبادی همچنین به آمار بالای شهدا و جانبازان و میزان اندک اسیران استان اصفهان در دوران دفاع مقدس اشاره کرد و افزود: اصفهانی ها تا آنجا که توان داشتند مقاومت کردند و شایسته است اتاق بازرگانی و فعالان بخش خصوصی علاوه بر آنکه در زنده ماندن این ایثارگری ها تلاش می نمایند، از جانبازان و فرزندان شهدا به شایستگی استفاده نمایند. وی افزود: برای ما تولیدکنندگان ننگ است که در اصفهان فرزند شهیدی بیکار باشد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود از خانواده شهدای مدافع حرم تجلیل کرد و گفت: در مراسم تشییع شهید حججی که امروز برگزار شد، مردم ایران و اصفهان ثابت کردند که تا چه اندازه برای این شهدا ارزش قائل هستند.